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 MWAKIBUGA 'A' PS2701024 PRIMARY SCHOOL

 MWAKIBUGA 'A' PS2701024 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 92

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA 2

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2701024-

0001
20191109271 M

PS2701024-

0002
20180775382 M

PS2701024-

0003
20191109274 M

PS2701024-

0004
20180775384 M

PS2701024-

0005
20191109279 M

PS2701024-

0006
20191109280 M

PS2701024-

0007
20180775391 M

PS2701024-

0008
20191109286 M

PS2701024-

0009
20191109288 M

PS2701024-

0010
20193394407 M

PS2701024-

0011
20190987336 M

PS2701024-

0012
20172184027 M

PS2701024-

0013
20180775396 M

PS2701024-

0014
20191109290 M

PS2701024-

0015
20191109291 M

PS2701024-

0016
20172184029 M

PS2701024-

0017
20180775400 M

PS2701024-

0018
20172991758 M

PS2701024-

0019
20180775403 M

PS2701024-

0020
20193394425 M

100 NZURI SANA

DARAJA B (NZURI SANA)

0

0

0

0

0

0

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

0

0

0

33

35

68

C D E

20

4

24

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - D, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - A, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - A, Hisabati - E, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - A, Hisabati - D, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - A, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - A, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - A, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - A, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - A, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - A, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - A, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - A, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

EMMANUEL NELSON 

EMMANUEL  

EMMANUEL SAYI EMMANUEL  

EMMANUEL SITA JOHN  

FRANSISCO FRANK 

KAMBARAGE  

GODFREY JOSEPH ROCKET  

GODI DANIEL ROCKETI  

HENRY PETER MBANGA  

HENRY SAMSON SWEYA  

HIMA NGUSA HIMA  

193.9457

CANDIDATE'S NAME

AMBILIKILE SAGUDA KILUMI  

BARAKA DANIEL ROCKETI  

BARAKA JUMA MBELELE  

BARAKA MAYENGA MBALAHE  

DAUDI NHANDI MASALU  

DWASI MABULA LUBIKILA  

ELIASI EZEKIEL HEZRON  

ISACKA HILLA KABADA  

JACKSONI BUKWIBA HEZRON  

JACOB MAGESA BUJIKU  

JONIOUR FAUSTINE SHENYE  
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

CANDIDATE'S NAME

AMBILIKILE SAGUDA KILUMI  PS2701024-

0021
20172184037 M

PS2701024-

0022
20172184046 M

PS2701024-

0023
20172184049 M

PS2701024-

0024
20181434638 M

PS2701024-

0025
20180775435 M

PS2701024-

0026
20172184101 M

PS2701024-

0027
20191109325 M

PS2701024-

0028
20191109326 M

PS2701024-

0029
20172184129 M

PS2701024-

0030
20180775460 M

PS2701024-

0031
20191109343 M

PS2701024-

0032
20191109344 M

PS2701024-

0033
20172184138 M

PS2701024-

0034
20180775467 M

PS2701024-

0035
20191109296 M

PS2701024-

0036
20191109348 M

PS2701024-

0037
20180775468 M

PS2701024-

0038
20191109350 M

PS2701024-

0039
20180775471 M

PS2701024-

0040
20180775480 F

PS2701024-

0041
20191109361 F

PS2701024-

0042
20180775486 F

PS2701024-

0043
20191109362 F

PS2701024-

0044
20180775487 F

PS2701024-

0045
20191109363 F

PS2701024-

0046
20172184165 F

PS2701024-

0047
20191109367 F

PS2701024-

0048
20180775495 F

PS2701024-

0049
20180775496 F

PS2701024-

0050
20191109368 F

PS2701024-

0051
20180775498 F

PS2701024-

0052
20180775500 F

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - A, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - A, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - A, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - D, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - A, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - A, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

MBELELE DANDU NGOLE  

MHANDI JOHN NGIDINGI  

MKINA SAMWEL MASWEKO  

NYAGAZI NYANDA LUKWILA  

PAUL ZAKAYO NJILE  

PETRO MCHELE MASWEKO  

SABATO NDULU SAYI  

SALU MAYALA KAYENZE  

SENI SALINGU MAYALA  

KAYENGO MASUNGA NGOLE  

KISABO SOSPETER ROCKET  

KITABU NZELA SISI  

KITULA NGALULA MOTOKAZI  

MASUMBI HANGI KILULU  

DOTTO NTUNGWA MVANGA  

ESTER MASANJA MASALU  

GAPI FUMBUKA KAHINDI  

HAPPINES JUMA MAGEMBE  

HAPPINESS GILYA BUYOYO  

HAPPINESS MASUNGA 

NZUMBI  

HELENI JOSEPH KITULA  

HELENI MASANJA MINOLI  

HOLLO KANOLELO 

MAKELEMO  

SHILOGEJA KUSEKWA LEGU  

SHINI NKOZONGO JOHN  

SHINJI BUYIKI MADUHU  

SHOTI KITWIMA NG'WENDA  

SIBABA HANGI NYANDA  

ASHA MASANJA MALANDO  

DORCA SAGUDA KILUMI  

DORIKA MAYENGA MAGILE  

DOTTO MAYOMBO MAGESHA  
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

CANDIDATE'S NAME

AMBILIKILE SAGUDA KILUMI  PS2701024-

0053
20191109369 F

PS2701024-

0054
20172184176 F

PS2701024-

0055
20191109371 F

PS2701024-

0056
20180775507 F

PS2701024-

0057
20180775508 F

PS2701024-

0058
20172184195 F

PS2701024-

0059
20191109378 F

PS2701024-

0060
20190403691 F

PS2701024-

0061
20172184200 F

PS2701024-

0062
20172184201 F

PS2701024-

0063
20172184202 F

PS2701024-

0064
20180775520 F

PS2701024-

0065
20191109380 F

PS2701024-

0066
20180775521 F

PS2701024-

0067
20191109382 F

PS2701024-

0068
20180775524 F

PS2701024-

0069
20193394448 F

PS2701024-

0070
20193394454 F

PS2701024-

0071
20191109390 F

PS2701024-

0072
20191109391 F

PS2701024-

0073
20172184228 F

PS2701024-

0074
20181140875 F

PS2701024-

0075
20180775539 F

PS2701024-

0076
20193394456 F

PS2701024-

0077
20191109395 F

PS2701024-

0078
20191109404 F

PS2701024-

0079
20191109408 F

PS2701024-

0080
20191109409 F

PS2701024-

0081
20172184250 F

PS2701024-

0082
20180775552 F

PS2701024-

0083
20180775555 F

PS2701024-

0084
20191109413 F

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

ABS

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - A, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - A, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - A, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - A, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - A, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

LULI LULYALYA MASUNGA  

LULI LYELA NTOZI  

MAGRETH KULECHA 

NDUMBA  

MAGRETH NHANDI LUGATA  

MALANGWA NGUSA BUGENI  

MARIA MAGILE MAYENGA  

MHOJA KAHAYI MANDE  

MINZA KASILI MALIMI  

MINZA NYANDA SUNGWA  

JANETH JUMA JOSEPH  

KABULA MILIGWA CHONZA  

KAROLINA EMMANUEL 

MADUHU  

KULWA SIMBAYU KUSELYA  

KUNDI MALELE SHIKELI  

LIMI MANJALE MADUHU  

LUCIA JOHN MALIMI  

LUJA KULWA CHOGE  

LULI LUGE MBULANG'HALI  

NKWAYA MAGUMBA LEGU  

NKWAYA MASUNGA 

BUNYONYA  

NKWAYA MASUNGA NGOLE  

NSAMAKA SAGUDA 

MASUNGA  

NTIMBU MASALU LUKAS  

MINZA SAHILI KIPONDYA  

MISANA KIBOGA MYANO  

MWAMBA KADASO MASUNGA  

MWAMBA SAGUDA MZUNGU  

NANA MARTINI SHOLE  

NCHAMA MADUHU SISI  

NEEMA BUSHESHA MAHANDE  

NG'WASI MADUHU NHANDI  

NKWAYA KIJA MAYENGA  
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

CANDIDATE'S NAME

AMBILIKILE SAGUDA KILUMI  PS2701024-

0085
20180775560 F

PS2701024-

0086
20180775564 F

PS2701024-

0087
20180775565 F

PS2701024-

0088
20193394467 F

PS2701024-

0089
20172184284 F

PS2701024-

0090
20191109356 F

PS2701024-

0091
20180775570 F

PS2701024-

0092
20191109425 F

PS2701024-

0093
20191109428 F

BYZ

BYZ

E

0

BYZ

ABS

01 93 92 1

02 93 92 1

03 93 92 1

04 93 92 1

05 93 92 1

06 93 92 1

Buye

35.9

94.6

100.0

8/48

32/48

2/48

24/48

30/48

3/48

CNCL/R

ANK

EXAMINATION CENTRE AVERAGE

CENTRE CATEGORY

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(REGIONWIDE)

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(COUNCILWIDE)

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI

RGST SAT

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

WASIOFANYA

1

A

0

15/41

125/444

EXAMINATION CENTRE COUNCIL

TOTAL PASSED

WALIOSAJILIWA

93 68 24 0

WALIOFANYA WALIOFUTIWA WENYE MATOKEO

92 0 92

B C D

SUMMARY YA KITUO

PENDO CHONZA SHANG'WA  

RODA NHANDI NYODA  

SAMUNDI NYANDA MHILIMA  

SAYI MATHIAS LUKAS  

SUNG'WA LUGE 

MBULANG'HALI  

SUSANA HAMISI SAYI  

TILU SITTA MAGUNILA  

TUMA SIKUJUA MAGILE  

VUMILIA SENGA BULE  

SCIENCE

URAIA NA MAADILI

SOMO

KISWAHILI

ENGLISH

MAARIFA YA JAMII

HISABATI

EXAMINATION CENTRE RANKING

BARIADI TC

92

193.9457

CENTRE WITH 40 CANDIDATES OR MORE 

JINA LA MWALIMU 

WA SOMO KUNDI LA UMAHILI

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja C (Nzuri)

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja A (Bora)

% 

UFAULU

100.0

79.3

98.9

CLEAN

PASS 

(GREDI A-

C)

92

73

91

33

87

92

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

36

28

37

19

31

43

NAMBA

REGN/R

ANK

75/573

364/573

50/573

322/573

264/573

50/573

92

92

92

92

92

92
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